
 

 

 

 

Әлеуметтік жобаны және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны іске 

асыру қорытындылары бойынша қорытынды есеп 

« »  жыл №  

Грант беру жөніндегі 

Келісімшарттың 

№ 8 Қосымшасы 

 

1. Үкіметтік емес ұйымның толық атауы: "Рухани жаңғыру" қоғамдық қоры 

2. Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (бар болса): Кайранбеков Бауржан Окташевич 

3. Заңды мекен-жайы, Байланыс телефоны: Казахстан, город Астана, район Байконыр, Микрорайон Жастар, Переулок Жұмабек 

Тәшенев, дом 8, кв. 124, почтовый индекс 010000, 87751414107 

4. Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыт): Дін мәселелері бойынша өңірлік 

АТТ мүшелерінің біліктілігін арттыру 

5. Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні: 

11.03.2024 бастап 11.11.2024 дейін 

6. Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы: 38 810 000 (отыз сегіз миллион сегіз жүз он мың) теңге 

 

1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз 

Гранттық шарттың №3 қосымшасына (жобаның жан жақтық сипаттамасы) сәйкес жоспарланған индикаторларға қол жеткізу деңгейін, 

қатысушылардың күнін, орнын, санын көрсете отырып, әлеуметтік жобаны іске асыру шеңберінде жүргізілген барлық іс - шараларды 

егжей-тегжейлі сипаттау және талдау қажет. 

 
1 міндет. Еліміздің 20 өңірі мен республикалық маңызы бар қалаларында оқыту семинарларын ұйымдастыру . 
1-шара. Дін істер комитетімен келісілген тренинг, семинарлар өткізу үшін оқу бағдарламасының және оның іс-шараларын дайындау 
   

Оқыту семинарлары ұйымдастырылған орны: Қазақстан Республикасының 20 өңірі мен республикалық маңызы бар қалалары 

Жобаны іске асыру мерзімі: 2024 жылдың наурыз-қараша айлары 

Жобаға қатысушылардың жалпы саны: 1940 адам 

- Жергілікті дін істері басқармасымен бірлесе отырып, қатысушылардың тізімі бекітілді. 

- 1940 маман қоғам институттарымен тиімді өзара іс-қимыл жасау тәсілдерін үйренді және тәуекел дәрежесі жоғары тұлғаларға 

психологиялық әсер ету мен қажетті жағдайда иландыру тәсілдерін меңгерді.  

- Заманауи өзгерістерге икемді, елімізде діни деструктивті және радикалды жат ағымдардың таралуына төтеп бере алатын білікті 

мамандардың саны артты. 



- Әр оқыту семинарына 2 дәріскер қатыса отыра, пікірталас кезінде өз позициясын қорғай алатын және тыңдаушыға ақпаратты 

толықтай жеткізе алатын ораторлық қабілеті мықты, көпшілік алдында сөйлеу өнері жетік мамандарды даярлады.  Жалпы сарапшылар 

саны  кемінде 16. 

- Жергілікті және республикалық БАҚ көздерін тарта отыра, халық хабардар етілді. 

- Жалпы сабақтардың 20 кестесі бекітілді. 

- Іс-шара соныңда әр өңірде сынақ өткізіліп, сертификат таратылды. 

- Семинар, тренинге қатысушылардың іс-шараға қанағаттану деңгейі туралы сауалнама алынды. 

Оқу бағдарламалары мен шаралары Дін істер комитетімен келісілді. Әр іс-шараның мерзімі: 2 күн 16 академиялық сағат. Жалпы 20 өңір 

бойынша семинардың өтуі 40 күн 320 академиялық сағатты құрады. Таратпа материалдың саны: 1940 Кеңсе тауарларының саны: 1940 

 
      1. Астана қаласы, Қызылорда облысы, Батыс Қазақстан облысы, Маңғыстау облысы, Атырау облысы, Түркістан облысы,    

Шымкент қаласында оқыту   семинарларын ұйымдастыру 

Астана қаласы: Астана қаласында «Marden» бизнес орталығының мәжіліс залында 11-12 наурыз күндері 63 адамның қатысуымен іс- шара 

өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Астана қаласында ақпараттық-түсіндіру топтарының 

мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «Қазақстанның дін саласындағы өзекті мәселелері», «Діни ахуал 

мониторингі: әдістері және жүргізу техникасы» және Туйганов Мырзабек Сардарбекович «Методы аргументации в противодействии 

деструктивным религиозным идеологиям», «Формы и методы профилактики вовлечения молодёжи в деструктивные религиозные 

организации» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Батыс Қазақстан облысы: Орал қаласы, «Jaiqhub» орталығының мәжіліс залы мекен-жайында 13-14 наурыз күндері 138 адамның 

қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Батыс Қазақстан облысында ақпараттық-

түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Разақов Нұрмұхаммет Шәмшіұлы «Дін, мінез-құлық және әдет-ғұрып 

нормалары», «Қазақ қоғамының дәстүрлі діни танымы», Шакимова Лола Сергеевна «Психология деструктивных личностей, уязвимых к 

вербовке со стороны лидеров ДРТ», «Методы изучения личности, применяемые в психокоррекционной работе с адептами ДРТ» 

тақырыптарында дәріс оқыды. 

Қызылорда облысы: Қызылорда қаласы, Ә.Тәжібаев атындағы Қызылорда облыстық әмбебап ғылыми кітапханасы мәжіліс залында 

27-28 наурыз күндері 162 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында 

Қызылорда облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы 

«Дін мен дәстүр құндылықтарының қоғам тұтастығындағы орны», «Діни сенім бостандығының құқықтық аспектілері мен негізі 

бағыттары туралы», Талдыбаев Төлеген Өмірзақұлы «Әлеуметтік желіде түсіндіру жұмыстарын жүргізудің маңыздылығы», 

«Әлеуметтік желінің алгоритмдерін меңгеру және тиімді түсіндіру жұмыстарын жүргізу» тақырыптарында дәріс оқыды. 
Атырау облысы: Атырау қаласы, Мұса Баймұқанов көшесі, 21а-үй, БО «Ак Желкен», 3-қабаттағы мәжіліс залында 3-4 сәуір күндері 

94 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Атырау облысында 

ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Туйганов Мырзабек Сардарбекович  «Деструктивті діни 

идеологияларға қарсы тұрудағы дәлелдеу әдістері», «Жастарды деструктивті діни ұйымдарға тартудың алдын алу нысандары мен 

әдістері», Оспанов Дәлелхан Қоңырбайұлы «Рухани адамгершілік құндылықтарды идеологияға айналдыру», «Діни экстремизнің алдын 

алу және оңалту жұмыстары» тақырыптарында дәріс оқыды. 



Маңғыстау облысы: Ақтау қаласы, «Grand Nur Plaza» қонақ үйінің мәжіліс залында 4-5 сәуір күндері 157 адамның қатысуымен іс- 

шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Маңғыстау облысында ақпараттық-түсіндіру 

топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Туйганов Мырзабек Сардарбекович  «Деструктивті діни идеологияларға қарсы 

тұрудағы дәлелдеу әдістері», «Жастарды деструктивті діни ұйымдарға тартудың алдын алу нысандары мен әдістері», Оспанов 

Дәлелхан Қоңырбайұлы «Рухани адамгершілік құндылықтарды идеологияға айналдыру», «Діни экстремизнің алдын алу және оңалту 

жұмыстары» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Түркістан облысы: Түркістан қаласы, Қожа Ахмет Ясауи атындағы халықаралық қазақ-түрік университетінің мәдениет орталығы 

мәжіліс залында 16-17 сәуір күндері 171 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» 

жобасы аясында Түркістан облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Бишманов Кәкімжан 

Мұратжанұлы «Қазақстанның дін туралы заңнамасы. Зайырлылық – мемлекеттік жүйенің және ұлттық қауіпсіздік туралы 

тұғыры, діни сенім бостандығы туралы түсінік», «Зайырлылық және зайырлылық мемлекет ұғымы, үні, сипаты, мәні. Зайырлылық 

және діни зайырлылық этика негіздері», Абзелбаев Мұрат Назтайұлы «Тіл техникасы. Сөз әрекетінің элементтері. Ораторлық 

өнердің негіздері» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Шымкент қаласы: Шымкент қаласы, «City» қонақ үйінің мәжіліс залында 17-18 сәуір күндері 72 адамның қатысуымен іс-шара өтті. 

«Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Шымкент қаласында ақпараттық  -түсіндіру топтарының 

мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Бишманов Кәкімжан Мұратжанұлы «Қазақстанның дін туралы заңнамасы. Зайырлылық – 

мемлекеттік жүйенің және ұлттық қауіпсіздік туралы тұғыры, діни сенім бостандығы туралы түсінік », «Зайырлылық және 

зайырлылық мемлекет ұғымы, үні, сипаты, мәні. Зайырлылық және діни зайырлылық этика негіздері», Абзелбаев Мұрат Назтайұлы 

«Тіл техникасы. Сөз әрекетінің элементтері. Ораторлық өнердің негіздері » тақырыптарында дәріс оқыды. 

 

2. Алматы қаласы, Алматы облысы, Жетісу облысы, Ақмола облысы, Ақтөбе облысында оқыту семинарларын ұйымдастыру 
Ақмола облысы: Кокшетау қаласындағы «Өрлеу» біліктілікті арттыру ұлттық орталығының мәжіліс залында 7 -8 тамыз күндері 65 

адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Ақмола облысында 

ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «Қазақстанның дін 

саласындағы өзекті мәселелері», «Діни ахуал мониторингі: әдістері және жүргізу техникасы» және Шакимова Лола Сергеевна 

«Психология деструктивных личностей, уязвимых к вербовке со стороны лидеров ДРТ » тақырыптарында дәріс оқыды. 

Алматы облысы: Қонаев қаласы, Мәдениет үйінің мәжіліс залында 22-23 тамыз күндері 50 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін 

мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Алматы облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 

2 дәріскер семинар өткізді. Бишманов Кәкімжан Мұратжанұлы «Қазақстанның дін туралы заңнамасы. Зайырлылық – мемлекеттік 

жүйенің және ұлттық қауіпсіздік туралы тұғыры, діни сенім бостандығы туралы түсінік », «Зайырлылық және зайырлылық 

мемлекет ұғымы, үні, сипаты, мәні. Зайырлылық және діни зайырлылық этика негіздері», Абзелбаев Мұрат Назтайұлы «Тіл техникасы. 

Сөз әрекетінің элементтері. Ораторлық өнердің негіздері» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Жетісу облысы: Талдықорған қаласы, Ілияс Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің мәжіліс залында 26  -27 тамыз күндері 108 

адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Жетісу облысында ақпараттық-

түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Ораторское мастерство: Искусство 

публичных выступлений», «Навыки высокоэффективных людей», Талдыбаев Төлеген Өмірзақұлы «Әлеуметтік желіде түсіндіру 

жұмыстарын жүргізудің маңыздылығы», «Әлеуметтік желінің алгоритмдерін меңгеру және тиімді түсіндіру жұмыстарын жүргізу» 

тақырыптарында дәріс оқыды. 



 

Ақтөбе облысы: Ақтөбе қаласы, C2 коворкинг орталығының мәжіліс залында 4-5 қараша күндері 66 адамның қатысуымен іс-шара 

өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Ақтөбе облысында ақпараттық  -түсіндіру топтарының 

мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Жакиянов Дулат Жардемкулович «Діни ахуалды мониторинг және талдау мәселелері», 

Разақов Нұрмұхаммет Шәмшіұлы «Дін, мінез-құлық - радикалды идеологияны насихаттаудың негізі», «Рухани ізгілік және зайырлы 

қоғам» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Алматы қаласы: Алматы қаласы, Нұр-Мүбарак Египет ислам мәдениеті университеті, жаңа корпусында 26 -27 тамыз күндері 80 

адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Алматы қаласында 

ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Ораторское мастерство: 

Искусство публичных выступлений», «Навыки высокоэффективных людей», Талдыбаев Төлеген Өмірзақұлы «Әлеуметтік желіде 

түсіндіру жұмыстарын жүргізудің маңыздылығы», «Әлеуметтік желінің алгоритмдерін меңгеру және тиімді түсіндіру 

жұмыстарын жүргізу» тақырыптарында дәріс оқыды. 

 

3. Қостанай облысы, Павлодар облысы, Шығыс Қазақстан облысы, Абай облысында оқыту семинарларын ұйымдастыру  

Қостанай облысы: Қостанай қаласы, «City Kostanay» бизнес орталығының 1011 кабинетінде 22-23 тамыз күндері 105 адамның 

қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Қостанай облысында ақпараттық - 

түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Ораторское мастерство: Искусство 

публичных выступлений», «Навыки высокоэффективных людей», Туйганов Мырзабек Сардарбекович «Методы аргументации 

противодействии деструктивным религиозным идеологиям», «Формы и методы профилактики вовлечения молодёжи в 

деструктивные религиозные организации» тақырыптарында дәріс оқыды.  

Павлодар облысы: Екібастұз қаласындағы Естай атындағы балалар музыка мектебінің мәжіліс залында және Павлодар қаласындағы 
«Шанырақ» концерт-залының мәжіліс залында 23-24 қыркүйек күндері 100 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері 

бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Павлодар облысы ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер 

семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Ораторское мастерство: Искусство публичных выступлений», «Навыки 

высокоэффективных людей», Қожакелдиев Бауыржан Убалханұлы «Мәзhәб ұстану», «Экстремизммен күрестің Қазақстандық 

сипаты» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Шығыс Қазақстан облысы: Өскемен қаласы, Оралхан Бөкей атындағы кітапханасының мәжіліс залында 31 қазан – 1 қараша 

күндері 79 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Шығыс 

Қазақстан облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Жакиянов Дулат Жардемкулович 

«Діни ахуалды мониторинг және талдау мәселелері», Новикова Светлана Николаевна «Кризисные состояния, возрастные кризисы, 

экологичные пути выхода из них», «Стратегия психологической терапии для пострадавших от ДРТ» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Абай облысы: Семей қаласы, Семей медицина университетінің мәжіліс залында 12-13 тамыз күндері 79 адамның қатысуымен іс-шара 

өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Абай облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының 

мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Ораторское мастерство: Искусство публичных выступлений», 

«Ораторское мастерство: как с помощью невербалики определить настоящие эмоции человека», Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы «Қазақстан 

Республикасындағы радикалдық және экстремистік бағыттағы діни ағымдар және олардың белсенділігі туралы», «Зайырлылық 

және оның діни бірлестіктермен қарым қатынасының негізгі принциптері» тақырыптарында дәріс оқыды. 

 



                 

                4. Солтүстік Қазақстан облысы, Қарағанды облысы, Ұлытау облысы, Жамбыл облысында оқыту семинарларын ұйымдастыру 
Солтүстік Қазақстан облысы: Петропавл қаласы, С.Муқанов атындағы облыстық кітапханасының мәжіліс залында 1-2 қазан күндері 

79 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Солтүстік Қазақстан 

облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Толкын Аманбек  «Ораторское мастерство: 

как говорить уверенно и убедительно», Шакимова Лола Сергеевна «Психология деструктивных личностей, уязвимых к вербовке со 

стороны лидеров ДРТ» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Жамбыл облысы: Тараз қаласы, «Ark MS» қонақ үйінің мәжіліс залында 31 қазан – 1 қараша күндері 65 адамның қатысуымен іс-шара 

өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Жамбыл облысында ақпараттық -түсіндіру топтарының 

мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Ботақараев Бауыржан Қуанышбайұлы «Дәстүрлі исламның құндылықтары», «Қазақ хандығы 

мен егемендіктен кейінгі елдегі діни ахуал», Абылов Тұңғыш Талғатұлы «Исламдағы жаңа ағымдар: негізгі сипаттамалары мен 

идеологиялық ерекшеліктері», «Қазіргі исламдағы дәстүршіл және модернистік ағымдардың идеялық бастаулары» тақырыптарында 

дәріс оқыды.  

Қарағанды облысы: Қарағанды қаласы, Карағанды техникалық университеті базасындағы "Жастар Әлемі" жастар сарайының мәжіліс 

залында 5-6 қыркүйек күндері 107 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы 

аясында Қарағанды облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада  

Шахманұлы «Ораторское мастерство: Искусство публичных выступлений», «Навыки высокоэффективных людей»  , Туйганов 

Мырзабек Сардарбекович «Методы аргументации в противодействии деструктивным религиозным идеологиям», «Формы и методы 

профилактики вовлечения молодёжи в деструктивные религиозные организации» тақырыптарында дәріс оқыды. 

Ұлытау облысы: Жезқазған қаласы, Ұлытау облысының «Аманат» партиясының филиалының мәжіліс залында 22-23 қазан күндері 

102 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Ұлытау облысында 

ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 2 дәріскер семинар өткізді. Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «Зайырлылық қоғамдық 

келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде»», «Қазақстандағы діни ахуал: проблемалар мен тенденциялар» және Далабаева Гульнар 

Бакеновна «Важность критического мышления в жизни каждого человека», «Социальные сети как один из ресурсов 

информационного противодействия распространению радикальной идеологии» тақырыптарында дәріс оқыды. 

 

2-міндет. Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері.  Шарт талаптарына сәйкес жоба 

нәтижелерінің қорытынды жариялануы 

1-шара. Әр өңірде өткізілген семинар бойынша сынақ өткізу 

Әр өңірде өткізілген семинарлар бойынша сынақтар өткізіліп, қатысушылардың алған білімдері мен дағдылары бағаланды. 

Семинарларға 1940 адам қатысты. Сынақ қорытындысы бойынша 1940 адамға сертификаттар табысталды. 

2-шара. Семинар, тренинг қатысушылардың қанағаттану деңгейі туралы сауалнама 

Қатысушылар арасында жүргізілген сауалнама нәтижесінде орташа қанағаттану деңгейі 90% болды. Бұл көрсеткіш қатысушылардың іс-

шараларға оң көзқарас танытқанын білдіреді.  

3-шара. Сертификат беру 

Әр өңірде өткізілген семинарлар бойынша сынақтар өткізіліп, қатысушылардың алған білімдері мен дағдылары бағаланды. 

Семинарларға 1940 адам қатысты. Сынақ қорытындысы бойынша 1940 адамға сертификаттар табысталды. 



 

 

 

4-шара. Өңірлік АТТ құрамдары туралы аналитикалық материалдар дайындау және олардың біліктілігін арттыру бойынша 

ұсынымдар  

Өткізілген шаралар бойынша аналитикалық материал дайындалып, АТТ құрамдарының біліктілігін арттыруға қатысты ұсыныстар 

енгізілді. Бұл материал әлеуметтік жоба аясындағы тренингтер мен семинарлардың тиімділігін арттыруға бағытталған.  

5-шара. Қорытынды презентация 

2024 жылғы 02 желтоқсанда зум платформасы арқылы қорытынды жария презентациясы өтті.  2024 жылы жасалған жұмыстардың 

нәтижелері көрсетіліп, жобаның іске асырылуы жайлы айтылды. 

3-міндет. Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс.  

1-шара. Жобыны ақпараттық қолдау:Әр іс-шараны өңірлік және республикалық БАҚ құралдарында (телеарна, баспа және 

электронды БАҚ) іс-шара өткені жайлы ақпарат жариялау  

Жоба бойынша ақпараттық жұмыс жоғары деңгейде ұйымдастырылып, әр іс-шара БАҚ құралдарында 40 материал және әлеуметтік 

желілерде 40 материал жарияланды. Жоба барысы туралы телеарналарда бағдарламалар көрсетіліп, қоғам ақпараттандырылды.  
 

Жоба мақсаты: - Заманауи әдістерді қолдана отырып, оқыту семинарлары мен тренингтерді ұйымдастыру арқылы, діни мамандар 

мен Республика аумағындағы АТТ мүшелерінің біліктілігін арттыру, 

- АТТ мүшелерін цифрлық кеңістікте жұмыс жасау принциптерін қалыптастыру, 

- АТТ мүшелерінің арасында мәселеге қатысты өзара ақпарат алмасуды ұйымдастыру. 

Жобаны іске асырудан қол 

жеткізілген нәтиже: 

Елімізде діни деструктивті және радикалды жат ағымдардың таралуына төтеп бере алатын, заманауи өзгерістерге 

икемді білікті маман даярланады, 

- Цифрлық кеңістікте діни мәселелерге қатысты жұмыс жасау әдіс тәсілдерін меңгереді, 

- Көпшілік алдында сөйлеу өнері жетік дамиды, ораторлық қабілеті мықты, тыңдаушыға ақпаратты толықтай 

жеткізе алады, пікірталас кезінде өз позициясын қорғай алады, 

- Жанжалдың алдын алу мен медиация принциптерін меңгеріп, өзара түсіністікке жету, ақпараттық шиеленісті 

болдырмау, жанжалды басқару сияқты қағидаттарды толық меңгереді, 

- Қоғам институттарымен тиімді өзара іс-қимыл жасау тәсілдерін үйренеді, 

- Тәуекел дәрежесі жоғары тұлғаларға психологиялық әсер ету мен қажетті жағдайда иландыру тәсілдерін 

меңгереді, 

- Әлеуметтік желіде жат ағым идеологиясын айқындау техникасы мен БАҚ пен жұмыс жасау негіздерін меңгереді, 

- Жастар радикализмін алдын алу және онымен күресу жолдарын үйренеді, 

- Ақпарат көздерін іріктеу тәсілдері (ресми және жалған ақпаратпен жұмыс жасау) жетік меңгеріп шығады, 

- Құқықтық сауаттылықтары артып, дін саласындағы заңнамалық өзгерістермен танысады. 
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- 

 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

857 
 
 

1940 маман қоғам 

институттарымен 

тиімді өзара іс- 

қимыл  жасау 

тәсілдерін үйренді

  және 

тәуекел дәрежесі 

жоғары тұлғаларға 

психологиялық 

әсер ету   мен 
қажетті жағдайда 

иландыру 

тәсілдерін 

меңгерді 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Астана: 11-12 

наурызда 

«Marden» бизнес 

орталығында 63 

қатысушы. Талғат 

Сарапшылар саны және 

олар туралы ақпарат 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Қамтылатын 

тақырыптар саны 

 

Тренинг, семинар 

тақырыптарына сай 

таратпа материалдар 

және көрнекті ақпарат 

құралдары 

 

Іс-шара жоспары 

 

Сынақ сұрақтары мен 

жауаптары 

 

Қанағаттану 

деңгейінің 
сауалнамасы 

 

 

 

 

Жергілікті атқарушы 

органдармен 

келісілген өңірлік 

АТТ мүшелері 

 

16 (профессор, 
теолог, 

исламтанушы,  
дінтанушы, 

психолог, PR мен 
БАҚ өкілі, 
медиатор, 
азаматтық 

қоғамды дамыту 
қауымдастығы 

өкілі және имам) 
 
 

10-нан кем емес 
 
 

1850 
 
 
 
 
 
 

20 
 

2 нұсқада 
 
 
 
 

1 (қаз, рус) 
 
 
 
 
 

 
800 адам 

 

 

 

 

18 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

10-нан кем емес 
 

1940 
 
 
 
 
 
 
 

20 
 

2 нұсқада 
 
 
 
 

1 (қаз, рус) 
 
 
 
 

 
 

857 адам 
 

 

 

 

  Заманауи  

өзгерістерге 

икемді,  

 елімі

зде діни 

деструктив

ті және  

 ради

калды жат

 ағым
дардың 

таралуына   

 төте

п бере 

алатын 

білікті 

мамандард

ың санын 

арттыру; 

Пікірталас 

кезінде өз 

 пози

циясын 

қорғай      

алатын 

және 

тыңдаушығ
а ақпаратты 

толықтай 

 жетк

ізе алатын 

ораторлық 

қабілеті    

мықты, 

көпшілік 

алдында 

сөйлеу 



Атырау облысы 
Түркістан облысы 
Шымкент 
қаласында 
оқыту 
семинарларын 
ұйымдастыру 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жақиянов пен 

Мырзабек 

Туйганов діни 
мәселелер мен 

жастарды 

экстремизмнен 

қорғау әдістері 

туралы лекциялар 

өткізді. 

Батыс Қазақстан: 

13-14 наурызда 

Орал қаласында 

138 қатысушы. 

Нұрмұхаммет 

Разақов пен Лола 

Шакимова дін, 

дәстүр және 

психология 

тақырыптарын 

қозғады. 
Қызылорда: 27-28 

наурызда 162 адам 

қатысты. Балғабек 

Мырзаев пен 

Төлеген 

Талдыбаев 

әлеуметтік 

желілерде діни 

түсіндіру 

жұмыстарын 

жүргізудің 

маңыздылығы мен 

әдістерін 

түсіндірді. 

Атырау: 3-4 

сәуірде 94 

қатысушы. 

Мырзабек 
Туйганов пен 

Дәлелхан Оспанов 

діни 

экстремизмнің 

алдын алу мен 

рухани 

құндылықтарды 

насихаттау туралы 

Оқыту мерзімі мен 

уақыты 

 
 

Сабақ кестесін бекіту 

 

 

Қатысушылардың 

тізімін қалыптастыру 

 

 

Қатысушыларға  

сертификат беру 

 

 

Таратпа материалдар 

даярлау 

 

Кеңсе тауарлар 

 
Кофе-брейк  

 

 

Спикерлер (қаз, рус) 

 

Фото, видео есеп 

 

 

Жергілікті БАҚ-та 

жариялау 

 

Республикалық БАҚ-

та жариялау 

2 күнде 16 ак.сағат 

 

 
1 

 

 

 

1 

 

 

 

800 

 

 

800 

 
800 

 

 

әр өңірде 2 реттен 

 

2 

 

 

7(әр өңір 

бойынша) 

 

1 (әр өңір 

бойынша) 

 

1 (әр өңір 

бойынша) 

 

2 күнде 16 ак.сағат 
 

 

7 
 
 

 

1 

 

 

 

857 

 

 

857 

 

857 

 

 

әр өңірде 2 реттен 

 

8 
 

 

7(әр өңір 

бойынша) 

 

1 (әр өңір 

бойынша) 

 

1 (әр өңір 

бойынша) 

өнері жетік 

мамандард

ы даярлау; 



дәріс оқыды. 

Маңғыстау: 4-5 

сәуірде Ақтауда 
157 адам. 

Дәріскерлер 

Туйганов пен 

Оспанов 

деструктивті діни 

идеологияға қарсы 

әдістерді 

талқылады. 

Түркістан: 16-17 

сәуірде 171 

қатысушы. 

Кәкімжан 

Бишманов пен 

Мұрат Абзелбаев 

зайырлылық және 

ораторлық өнер 

тақырыптарын 
қамтыды. 

Шымкент: 17-18 

сәуірде 72 

қатысушы. 

Бишманов пен 

Абзелбаев 

зайырлылық және 

сөз техникасы 

бойынша дәрістер 

өткізді. 

Жалпы, 

семинарлар діни 

сауаттылықты 

арттыру, 

экстремизмнің 

алдын алу және 

ақпараттық 

жұмыстарды 
жетілдіруге 

бағытталды. 



 
2. Алматы қаласы  

Алматы облысы  

Жетісу облысы 

Ақмола облысы 

Ақтөбе облысында 

оқыту семинарларын 

ұйымдастыру 

 
2024 жыл 
Мамыр-
шілде-

қыркүйек 
айлары 

- 367 Ақмола облысы 
7-8 тамызда 

Көкшетауда 65 
адамның 

қатысуымен 

өткен семинарда 

Талғат Жақиянов 

«Дін 

саласындағы 

өзекті 

мәселелер» мен 

«Діни ахуал 

мониторингі» 

бойынша, Лола 

Шакимова 

«Деструктивті 

тұлғалардың 

психологиясы» 

тақырыбында 

дәріс оқыды. 

Алматы облысы 
22-23 тамызда 

Қонаев 

қаласында 50 

қатысушыға 

Кәкімжан 

Бишманов 

зайырлылық 

қағидаттары мен 

дін туралы 

заңнама жөнінде, 

Мұрат Абзелбаев 

ораторлық 

шеберлік 

негіздері 

бойынша 

дәрістер өткізді. 

Жетісу облысы 
26-27 тамызда 

Талдықорғанда 

108 қатысушы 

үшін Мирзада 

Сейтқали 

ораторлық өнер 

және тиімділік 

дағдылары, ал 

Жергілікті атқарушы 

органдармен 

келісілген өңірлік 
АТТ мүшелері 

 

Оқыту мерзімі мен 

уақыты 

 

 

Сабақ кестесін бекіту 

 

 

Қатысушылардың 

тізімін қалыптастыру 

 

 

Қатысушыларға  

сертификат беру 

 

 
Таратпа материалдар 

даярлау 

 

Кеңсе тауарлар 

 

Кофе-брейк  

 

 

Спикерлер (қаз, рус) 

 

Фото, видео есеп 

 

 

Жергілікті БАҚ-та 

жариялау 

 

Республикалық БАҚ-та 

жариялау 

350 адам 
 

 

 

 

2 күнде 16 ак.сағат 

 

 

1 

 
 

 

1 

 

 

 

350 

 

 
350 

 
350 

 
 

әр өңірде 2 реттен 
 
 
 

2 
 
 

5(әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

367 адам 
 

 

 

 

2 күнде 16 ак.сағат 

 

 

1 

 
 

 

1 

 

 

 

367 

 

 
367 

 
367 

 
 

әр өңірде 2 реттен 
 
 
 

2 
 
 

5(әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

 



Төлеген 

Талдыбаев 

әлеуметтік 
желідегі 

түсіндіру 

жұмыстарының 

маңыздылығы 

туралы дәріс 

оқыды. 

Ақтөбе облысы 
4-5 қарашада 

Ақтөбеде 66 

адамға Дулат 

Жақиянов діни 

ахуалды талдау 

мәселелері, 

Нұрмұхаммет 

Разақов рухани 

құндылықтар 

мен 
радикализмге 

қарсы тұру 

бойынша дәріс 

өткізді. 

Алматы қаласы 
26-27 тамызда 

Нұр-Мүбарак 

университетінде 

80 қатысушы 

үшін Мирзада 

Сейтқали 

ораторлық өнер, 

ал Төлеген 

Талдыбаев 

әлеуметтік 

желідегі 

түсіндіру әдістері 

туралы дәріс 
оқыды. 

 
3. Қостанай облысы 

Павлодар облысы 

Шығыс Қазақстан 

облысы  

Абай облысында 

оқыту семинарларын 

2024 жыл 
Шілде-
тамыз 

айлары 

- 363 Қостанай 

облысы 
22-23 тамызда 

Қостанайда 105 

адамның 
қатысуымен 

өткен семинарда 

Жергілікті атқарушы 

органдармен 

келісілген өңірлік 

АТТ мүшелері 

 
Оқыту мерзімі мен 

уақыты 

350 адам 
 

 

 

 

2 күнде 16 ак.сағат 

 

363 адам 
 

 

 

 

2 күнде 16 ак.сағат 

 

 



ұйымдастыру Мирзада 

Сейтқали 

ораторлық 
шеберлік пен 

тиімділік 

дағдылары 

бойынша, 

Мырзабек 

Түйғанов 

деструктивті 

идеологияларға 

қарсы дәлелдеу 

әдістері мен 

жастарды 

сақтандыру 

тәсілдері 

бойынша дәріс 

оқыды. 

Павлодар 

облысы 
23-24 қыркүйекте 

Павлодар және 

Екібастұз 

қалаларында 100 

қатысушы үшін 

Мирзада 

Сейтқали 

ораторлық өнер 

бойынша, 

Бауыржан 

Қожакелдиев 

мәзһаб ұстану 

мен 

экстремизмге 

қарсы күрес 

тақырыптарында 

дәрістер өткізді. 

Шығыс 
Қазақстан 

облысы 
31 қазан – 1 

қараша 

аралығында 

Өскеменде 79 

адамның 

қатысуымен 

 

 

Сабақ кестесін бекіту 
 

 

Қатысушылардың 

тізімін қалыптастыру 

 

 

Қатысушыларға  

сертификат беру 

 

 

Таратпа материалдар 

даярлау 

 

Кеңсе тауарлар 

 

 

Кофе-брейк  
 

 

Спикерлер (қаз, рус) 

 

Фото, видео есеп 

 

 

Жергілікті БАҚ-та 

жариялау 

 

Республикалық БАҚ-

та жариялау 

 

1 

 
 

 

1 

 

 

 

350 

 

 
350 

 
 
 

350 
 
 

әр өңірде 2 реттен 
 
 

2 
 
 

5(әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

 

1 

 
 

 

1 

 

 

 

363 

 

 
363 

 
 
 

363 
 
 

әр өңірде 2 реттен 
 
 

2 
 
 

5(әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 



өткен семинарда 

Дулат Жақиянов 

діни ахуал 
мониторингі, ал 

Светлана 

Новикова 

дағдарыстық 

жағдайларды 

еңсеру және 

зардап 

шеккендерге 

психологиялық 

көмек әдістері 

туралы 

баяндады. 

Абай облысы 
12-13 тамызда 

Семейде 79 

қатысушы үшін 

Мирзада 
Сейтқали 

ораторлық өнер 

және 

эмоцияларды 

тану бойынша, 

Балғабек 

Мырзаев 

радикалды 

ағымдар мен 

зайырлылық 

қағидаттары 

тақырыптарында 

дәріс оқыды. 

 

 
4. Солтүстік 

Қазақстан облысы 

Қарағанды облысы 

Ұлытау облысы 

Жамбыл облысында 

оқыту семинарларын 

ұйымдастыру 

2024 жыл 
Қыркүйек-

қараша 
айлары 

- 353 Солтүстік 

Қазақстан 

облысы 
1-2 қазан күндері 

Петропавл 

қаласында 79 

адамның 

қатысуымен 

өткен семинарда 

Толкын Аманбек 
ораторлық 

шеберлік және 

Жергілікті атқарушы 

органдармен 

келісілген өңірлік 

АТТ мүшелері 

 

Оқыту мерзімі мен 

уақыты 

 

 

Сабақ кестесін бекіту 
 

 

350 адам 
 

 

 

 

2 күнде 16 ак.сағат 

 

 

1 

 

 

 

353 адам 
 

 

 

 

2 күнде 16 ак.сағат 

 

 

1 

 

 

 

- 



сенімді сөйлеу 

әдістері туралы, 

Лола Шакимова 
деструктивті 

тұлғалардың 

психологиясы 

мен 

радикализацияға 

ұшырау қаупі 

туралы дәріс 

өткізді. 

Жамбыл 

облысы 
31 қазан – 1 

қараша 

аралығында 

Таразда 65 

қатысушыға 

Бауыржан 

Ботақараев 
дәстүрлі ислам 

құндылықтары 

мен 

Қазақстандағы 

діни ахуал 

туралы, Тұңғыш 

Абылов 

исламдағы жаңа 

ағымдар мен 

олардың 

ерекшеліктері 

туралы 

баяндады. 

Қарағанды 

облысы 
5-6 қыркүйекте 

Қарағандыда 107 

адам қатысқан 
семинарда 

Сейтқали 

Мирзада 

ораторлық 

шеберлік пен 

жоғары тиімділік 

дағдылары 

бойынша, 

Қатысушылардың 

тізімін қалыптастыру 

 
 

Қатысушыларға  

сертификат беру 

 

 

Таратпа материалдар 

даярлау 

 

Кеңсе тауарлар 

 

Кофе-брейк  

 

 

Спикерлер (қаз, рус) 

 

Фото, видео есеп 

 
 

Жергілікті БАҚ-та 

жариялау 

 

Республикалық БАҚ-

та жариялау 

1 

 

 

 

350 

 

 
350 

 
350 

 
 

әр өңірде 2 реттен 
 

2 
 
 

5(әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

1 

 

 

 

353 

 

 
353 

 
353 

 
 

әр өңірде 2 реттен 
 

2 
 
 

5(әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 

 
1 (әр өңір 
бойынша) 



Мырзабек 

Түйғанов 

деструктивті 
идеологияларға 

қарсы дәлелдеме 

әдістері мен 

жастарды алдын 

алу тәсілдері 

туралы дәріс 

оқыды. 

Ұлытау облысы 
22-23 қазан 

күндері 

Жезқазған 

қаласында 102 

қатысушыға 

Талғат Жақиянов 

зайырлылық пен 

Қазақстандағы 

діни ахуалдың 
мәселелері 

туралы, Гульнар 

Далабаева сыни 

ойлау мен 

әлеуметтік 

желілердің 

радикализацияға 

қарсы күрестегі 

рөлі туралы 

дәрістер өткізді. 

 

 
2. Шарт 
талаптарына 
сәйкес жоба 
нәтижелеріні 
ң қорытынды 
жария 

1. Әр өңірде 

өткізілген  семинар 

бойынша сынақ 

өткізу   

  

  

 

 

 

 

 

 
2024 жыл 
Наурыз 
қараша 
айлары 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1940 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Шарт 

талаптарына 

сәйкес жоба 

нәтижелерінің 

қорытынды 

жариялануы 

Әр өңірде 

өткізілген 

семинарлар 

бойынша 

сынақтар 

өткізіліп, 

қатысушылардың 
алған білімдері 

мен дағдылары 

Қатысушылар  

 

Талдамалық анықтама 

 

 

 

 

Қатысушылар 

арасында 

 

 

 

 
 

 

1850 адам 
 
 

20  
(әр өңір бойынша - 

1) 
 
 

1850 
 
 
 
 
 
 
 
 

1940 адам 
 
 

20  
(әр өңір бойынша - 

1) 
 
 

1940 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2. Семинар, тренинге 

қатысушылардың, 

іс-шараға 

қанағаттану деңгейі 

туралы сауалнама

  

  

 

 

  

3. Өңірлік АТТ 

құрамдары туралы 

аналитикалық 

материалдар 

дайындау және 

олардың біліктілігін 

арттыру бойынша 

ұсынымдар 
дайындау  

 

 

 

 

 

 

4. Қорытынды 

презентация  

  

 
2024 жыл 
Наурыз 
қараша 
айлары 

 
 
 
 
 
 
 
 

2024 жыл 
қараша 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024 жыл 
Наурыз 
қараша 
айлары 

 
 

 

- 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 
1940 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

бағаланды. 

Семинарларға 

1940 адам 
қатысты. 

 

Семинар, 

тренинг 

қатысушылардың 

қанағаттану 

деңгейі туралы 

сауалнама 

Қатысушылар 

арасында 

жүргізілген 

сауалнама 

нәтижесінде 

орташа 

қанағаттану 

деңгейі 90% 

болды. Бұл 
көрсеткіш 

қатысушылардың 

іс-шараларға оң 

көзқарас 

танытқанын 

білдіреді. 

 

Өңірлік АТТ 

құрамдары 

туралы 

аналитикалық 

материалдар 

дайындау және 

олардың 

біліктілігін 

арттыру 

бойынша 

ұсынымдар 
Әр өңір бойынша 

аналитикалық 

материалдар 

дайындалып, 

АТТ 

құрамдарының 

біліктілігін 

арттыруға 

 

Қатысушылар 

 
Орташа қанағаттану 

деңгейі 

 

Қанағаттану деңгейі 

б-ша талдамалық 

анықтама 

 

 

 

 

Әлеуметтік жоба 

бойынша ұсынымдар  

енгізілген 

аналитикалық 

анықтама  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Өткізілген іс-шаралар 

бойынша презентация 

 

Фото, видео есеп 

1850 адам 
 
 

70% 
 
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 (қазақ, орыс 
тілінде) 

 
 

Фото-10, видео - 1 

1940 адам 
 
 

90% 
 
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 (қазақ, орыс 
тілінде) 

 
 

Фото-10, видео - 1 



қатысты 

ұсыныстар 

енгізілді. Бұл 
материалдар 

әлеуметтік жоба 

аясындағы 

тренингтер мен 

семинарлардың 

тиімділігін 

арттыруға 

бағытталған. 

 

 
3-міндет. 
Шарт 
талаптарына 
сәйкес 
жобаның 
орындалу 
барысы 
туралы 
ақпараттық 
жұмыс 

 Жобаны ақпараттық 

қолдау: 

Әр іс шараны 

өңірлік және 

республикалық БАҚ 

құралдарында 

(телеарна, баспа 

және элнектронды 

БАҚ) іс шара өткені 

жайлы ақпарат 

жариялау 

2024 жыл 
Наурыз 
қараша 
айлары 

- - Жоба бойынша 

ақпараттық 

жұмыс жоғары 

деңгейде 

ұйымдастырылы

п, әр іс-шара 

БАҚ 

құралдарында 

және әлеуметтік 

желілерде 

жарияланды. 

Жоба барысы 

туралы 

телеарналарда 

бағдарламалар 
көрсетіліп, қоғам 

ақпараттандырыл

ды. 

Өңірлік 

 

Республикалық 

 

Әлеуметтік 

желілердегі және дін 

істері орталықтары 

мен мекемелердің 

интернет 

ресурстарында, 

дәріскер мамандардың 

әлеуметтік 

желілерінде 

жаряланым 

(Инстаграм,  Facebook 
т.б) 

 

Дайджест 

 

Жоба барысы туралы 

телеарнадан көрсету 

20  мақала/сұхбат 
 
20  мақала/сұхбат 

 
 

Кемінде 40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 
 
 

1 

20  мақала/сұхбат 
 
20  мақала/сұхбат 

 
 

Кемінде 40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
1 
 
 

1 

 

 
 

 

 Жоспарланған нәтижелердің алынған нәтижелерге сәйкестігі/егер бар болса, жоспардан ауытқудың негіздемесі:  

Жоба аясында барлық жоспарланған нәтижелерге қол жеткізілді.  

Жоба аясында барлық жоспарланған нәтижелерге қол жеткізілді. Елімізде діни деструктивті  және радикалды жат ағымдардың таралуына төтеп 

бере алатын, заманауи өзгерістерге икемді білікті 1940 маман даярланды: 

 Цифрлық кеңістікте діни мәселелер бойынша жұмыс жасау әдіс-тәсілдері меңгерілді; 

 Көпшілік алдында сөйлеу өнері жетік дамып, ораторлық қабілеті мықты болды, тыңдаушыларға ақпаратты толықтай жеткізе алды, пікірталас 

кезінде өз позициясын қорғай алды; 

 Жанжалдың алдын алу мен медиация принциптерін меңгеріп, өзара түсіністікке жетуге, ақпараттық шиеленісті болдырмауға, жанжалды басқаруға 



арналған қағидаттарды толық меңгерді; 

 Қоғам институттарымен тиімді өзара іс-қимыл жасау тәсілдерін үйренді; 

 Тәуекел дәрежесі жоғары тұлғаларға психологиялық әсер ету мен қажет жағдайда иландыру тәсілдерін меңгерді;  

 Әлеуметтік желіде жат ағым идеологиясын айқындау техникасы мен БАҚ-пен жұмыс істеудің негіздерін меңгерді; 

 Жастар арасындағы радикализмнің алдын алу және онымен күресу жолдарын үйренді;  

 Ақпарат көздерін іріктеу тәсілдерін (ресми және жалған ақпаратпен жұмыс жасау) жетік меңгерді;  

 Құқықтық сауаттылықтары артып, дін саласындағы заңнамалық өзгерістермен танысты. 

 

Әлеуметтік жобаның әлеуметтік-экономикалық әсерін көрсететін кестені толтырыңыз 

 Индикатор Өлшем бірлігі Жоспарланған деңгейі Нақты деңгейі 

1. Тікелей бенефициарлардың саны адам 1850 1940 

2. Жанама бенефициарлардың саны (БАҚ-та 

жарықтандыру есебінен) 

адам 2050 2400 

3. Штаттық қызметкерлердің саны адам 4 4 

4. Тартылған мамандардың саны адам 19 19 

5. Қамтылған ҮЕҰ саны ұйым - - 

6. Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры теңге 8 460 000 8 460 000 

7. Салықтар (тек штаттық қызметкерлердің ӘС, ӘА, 

МӘМС) 

теңге  1 087 956  1 087 956 

8. Экономикаға қосқан үлесі (тауарлар мен 

қызметтерді сатып алу) 

теңге -  

9. Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (заңды 

және/немесе жеке тұлғалар) 

ұйым/адам 10 10 

 

Жоба бойынша жоспардан ауытқу негіздемелерін сипаттаңыз: Іс-шараға қатысушылардың арасында тәжірибесі аз жас мамандардың 

халыққпен жұмыс істеу қабілетінің төмендігі байқалды Алайда, оқыту семинарлары мен тренингтерді ұйымдастырудың аркасында, ола р 

ораторлық өнер мен медиациялық принциптерін меңгеріп, діни және құқықтық сауаттылығын арттырды  

 

2. Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету):  

Жобаның мақсаты – заманауи әдістерді қолдана отырып, оқу семинарлары мен тренингтерді ұйымдастыру арқылы діни мамандар мен 

Республика аумағындағы АТТ мүшелерінің біліктілігін арттыру. 

Жергілікті дін істері басқармасының қолдауымен қалалар мен аудан-ауылдардағы халықпен және жеке оңалту, ақпараттық-түсіндіру 

жұмыстарын жүргізетін мамандар шақырылды. Арнайы техникалық құралдардың (газет, теледидар) көмегімен, кез келген тұлғаларға өткен 

семинар туралы мәліметтер ашық жарияланды. Еліміздің тәжірибелі, көпшілік алдында сөйлеу, жанжалды шешу және тұрақты түрде әрекет 

ету, мемлекеттің діни ахуалын тұрақтандыру мақсатында жұмыс қағидаларын үйретумен айналысатын мықты дәріскерлер 

тартылды.Қатысушылардың ыңғайлылығы үшін іс-шара барысында блокнот, қалам және бекітілген сабақ кестесі таратылды. 

 

3. Әлеуметтік жобаның аяқталуы және/немесе іске асырылуы барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу  



(жобаға дейінгі ахуал мен жоба аяқталған кездегі жобалық жағдайды, жоба шеңберіндегі проблемалар мен міндеттерді шешу дәрежес ін 

салыстыру): 

Барлық өңірлерде өткізілген семинарлар мен тренингтер нәтижесінде 1940 қатысушы дін мен экстремизм мәселелері туралы білім алды. 

Әр өңірде қатысушылар діни экстремизмнің алдын алу, радикалдық идеологияларға қарсы күрес жүргізу, және қоғамда зайырлылық 

қағидаттарын насихаттау бойынша түрлі әдістер мен дағдыларды меңгерді.  
 Шренбек Нұрлыхан Сәбитұлы – Түркістан облысы, «Дін зерттеу орталығының» теолог маманы: 

Жалпы семинар керемет өтті. Ойға түйетін жақсы ұсыныстар айтылды. Керемет пікір алмасу болды. Өзім үшін өткен іс-шарадан жақсы ұсыныстар алдым. 
Дін мәселесі бойынша сөз мәнері жағынан өте жақсы ақпарат алдым. Осы семинарды ұйымдастырған ұйымға үлкен РАХМЕТ! 

Шренбек Н.С. +7 702 667 44 77 

Нұрмағамбет Нұртас Айбекұлы – Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің Дін істері басқармасының үйлестіру және діни 

бірлестіктермен өзара іс-қимыл бөлімінің бас маманы: 

В первую очередь хотелось бы отметить, что тема семинара очень актуальна на сегодняшний день. За короткий отрезок времени был 

предоставлен большой объем информации и материала, что является большим плюсом. Как говорится: «Пришел, увидел, победил!». Также 

хотелось бы отметить непринужденную атмосферу общения, возможность задавать вопросы и получать исчерпывающие ответы. Для меня  

особенно важной оказалась информация о психологической составляющей моей профессиональной деятельности, которая в будущем 

положительно скажется на моей работе с людьми. Понимание этого помогло мне найти решения многих потребностей и проблем, с которыми 

я сталкиваюсь в своей деятельности. Выражаю огромную благодарность лекторам за качественно, лаконично и информативно проведенный 

семинар! 

Нұрмағамбет Н.А. +7 700 652 48 42 

4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісінде статистикалық ақпарат (бағдарламалық аралық есепті ұсыну кезінде):  

 

Гендерлік көрсеткіш: 

Жобаға қатысушылардың саны барлығы Ерлер Әйелдер 

1940 1050 890 

 

Санаттар бойынша әлеуметтік дәрежесі: 

Жобаға 

қатысушы

лардың 

саны 

барлығы 

Балалар 

(оның 

ішінде 

мүгедек 

балалар) 

Жастар 
Мемлекеттік 

қызметкерлер 

Бюджеттік 

ұйымдар 

жұмысшыл

ары 

Мүгедект

ігі бар 

тұлғалар 

Егде 

жастағы 

адамдар 

(50 

жастан 

жоғары)

, оның 

ішінде 

Жұмыссызд

ар 

Қоғамдық 

ұйымдардың 

өкілдері 

 

Бизнес-

сектор 

өкілдері 

Басқа 

санаттар 

1940  700 500 600  150     

 

Жас көрсеткіші: 



Жобаға қатысушылардың 

саны барлығы 
13-16 жас 17-22 жас 23-27 жас 28-32 жас 33-45 жас 46-58 жас 

59 жас және одан 

жоғары 

1940  150 500 680 460 150  

 

      5. Әлеуметтік жобаның нәтижелері: 
Көрсетілген нысаналы топтардың әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелері 
(сандық көрсеткіштерді және сапалық өзгерістерді сипаттай отырып): 

Республика аумағындағы 1940 АТТ мүшесі: Көпшілік алдында сөйлеу өнерін және ораторлық қабілеттерін дамытты, тыңдаушыларға ақпаратты 

толық жеткізу, пікірталас кезінде өз позициясын қорғау дағдыларын жетілдірді. Жанжалдың алдын алу мен медиация принциптерін меңгеріп, 

өзара түсіністікке жету, ақпараттық шиеленісті болдырмау және жанжалды басқару қағидаттарын толығымен игерді.Цифрлық кеңістікте діни 

мәселелер бойынша жұмыс жасау әдістерін үйреніп, әлеуметтік желілерде жат ағым идеологиясын анықтау техникасын және БАҚ -пен жұмыс 

негіздерін меңгерді. Ақпарат көздерін іріктеу әдістерін (ресми және жалған ақпаратпен жұмыс жасау) толық игерді. Қоғам институттарымен 

тиімді өзара іс-қимыл жасау тәсілдерін үйренді.Тәуекел дәрежесі жоғары тұлғаларға психологиялық әсер ету мен қажетті жағдайда иландыру 

әдістерін, жастар радикализміне алдын алу және онымен күресу жолдарын үйренді. Құқықтық сауаттылықты арттырып, дін саласындағы 

заңнамалық өзгерістермен танысты. 

Жобаны іске асыру барысында шешілетін проблема және оның ұзақ мерзімді әсері  

(жобадан туындаған кез келген саладағы болжамды оң/теріс өзгерістерді негіздеу): 

Мамандар жастар радикализміне алдын алу және онымен күресу жолдарын айқындай отырып, тәуекел дәрежесі жоғары тұлғаларға 

психологиялық әсер ету мен қажетті жағдайда иландыру әдістерін меңгеру арқылы Қазақстандағы діни ахуалды ретке келтіреді. 

Әлеуметтік жобаның/әлеуметтік бағдарламаның тұрақтылығы 

Бұл жобаның тиімділігі болашақта дін мәселелері бойынша діни мамандар мен Республика аумағындағы АТТ мүшелеріне арналған оқу 

семинарлары мен тренингтерін әрі қарай ұйымдастыруға және жалғастыруға мүмкіндік береді.  

Іске асырылған жобаның әлеуметтік-экономикалық әсері 

Діни мамандар мен Республика аумағындағы АТТ мүшелері семинарлар мен тренингтердің арқасында ақпарат көздерін іріктеу тәсілдерін 

(ресми және жалған ақпаратпен жұмыс жасау) жетік меңгеріп, біліктілігін арттыру арқылы жобаның оң әлеуметтік -экономикалық әсерін 

қамтамасыз етті. 

Әлеуметтік жобаның серіктестері 

Жергілікті дін істері басқармасы, «Діни проблемаларды зерттеу орталығы» ЖШС, БАҚ көздері және т.б. әлеуметтік жоба серіктестерінің 

тартылуы өте тиімді болды. Облыстардағы АТТ мүшелеріне діни, психологиялық және құқықтық сауаттылықты арттыру мақсатында шақырту 

ұйымдастырып, қатысушылардың тізімін бекітуге, сонымен қатар ақпараттық, білімдік, әлеуметтендірушілік, мүдделерді тоғыстыруға үлес 

қосты. 

 

 

 

 

Ұйымның атауы/ 

Серіктестің ТАӘ 
Жоюадағы рөлі 

Ұйымның, серіктестің 

байланыстары 
Ескерту 

1. Астана қаласы Жобаны іске асыруда +7 778 000 85 65  



Дін істері басқармасының 

«Діндерді зерттеу 

орталығы» ЖШС 

тәжірибелік көмек көрсету 

2. «Қарағанды облысының 

Дін істері басқармасының 

Қарағанды облысы 

бойынша 

конфессияаралық 

қатынастар мәселелерін 

зерттеу және талдау 

орталығы» КММ 

Жобаны іске асыруда 

тәжірибелік көмек көрсету 

+7 701 644 28 69  

3. «Ақтөбе облысының Дін 

істері басқармасы» ММ 

«Ансар» ақпараттық 

талдау орталығы» КММ 

Жобаны іске асыруда 

тәжірибелік көмек көрсету 

+7 778 535 88 92  

 

4. Қостанай облысы 

әкімдігінің Дін істері 

жөніндегі басқармасы 

«Діни проблемаларды 

зерттеу орталығы» КММ 

Жобаны іске асыруда 

тәжірибелік көмек көрсету 

+7 747 922 03 47  

5. Солтүстік Қазақстан 

облысы әкімдігінің Дін 

істері басқармасы КММ 

Жобаны іске асыруда 

тәжірибелік көмек көрсету 

+ 7 777 294 62 92  

6. Шығыс Қазақстан облысы 

«Желтоқсан 86» ҚБ 

Жобаны іске асыруда 

тәжірибелік көмек көрсету 

+ 7 777 997 08 11  

7. «Желтоқсан 86 Ақмола» 

ҚБ 

Жобаны іске асыруда 

тәжірибелік көмек көрсету 

+ 7 777 997 08 11  

8. Қарағанды облысының 

«Желтоқсан» 

республикалық ҚБ 

Жобаны іске асыруда 

тәжірибелік көмек көрсету 

+ 7 777 997 08 11  

9. Түркістан облысының 

«Желтоқсан» 

республикалық ҚБ 

 

Жобаны іске асыруда 

тәжірибелік көмек көрсету 

+ 7 777 997 08 11  

10.Егемен Қазақстан газеті 

 Казахстанская правда 

газеті 

 Ана тілі газеті 

Қазақ газеттері ЖШС   + 7 778 202 47 48  




